
1 

RESOLUCIÓN de 25 de julio de 2024, de la Vicepresidencia y Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad 

y Vivienda, por la que se conceden y se da publicidad a las subvenciones para realizar proyectos de vida 

independiente a través de itinerarios individualizados para personas con discapacidad convocadas para el 

ejercicio 2024. 

 

 

 

Vistas las solicitudes de ayuda presentadas para realizar proyectos de vida independiente a través de 

itinerarios individualizados para personas con discapacidad resultan los siguientes 

 

 

 

ANTECEDENTES DE HECHO 

 

 

Primero. - A tenor de la convocatoria pública establecida con arreglo a la Orden 1/2016, de 20 de enero, de la 

Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que se establecen las bases reguladoras 

para la concesión de ayudas y subvenciones en materia de atención a personas con diversidad funcional, 

promoción de la autonomía personal y de la accesibilidad (DOCV núm. 7705, de 26-01-2016), modificada 

mediante la Orden 3/2019, de 23 de julio, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas 

(DOGV núm. 8600, de 26-07-2019) y por la Orden 1/2022, de 13 de julio, de la Vicepresidencia y Conselleria de 

Igualdad y Políticas Inclusivas (DOGV núm. 9385, de 18-07-2022) y la Resolución de 29 de diciembre de 2023, 

de la Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda (DOGV núm. 9767, de 

16-01-2024), por la que se convocan para el ejercicio 2024 las subvenciones para realizar proyectos de vida 

independiente a través de itinerarios individualizados para personas con discapacidad, se han presentado 59 

solicitudes de subvención con esta finalidad. 

 

 

Segundo. - A la vista de los informes de las Comisiones Técnicas Instructoras y la relación ordenada de 

solicitantes con su puntuación, se ha elaborado por la Comisión de Evaluación la propuesta de resolución de 

subvención a organizaciones o entidades privadas sin ánimo de lucro que realizan proyectos de vida 

independiente a través de itinerarios individualizados para personas con discapacidad. 

 

Tercero. - Dicha propuesta se realiza de acuerdo con los requisitos, criterios de valoración de las solicitudes y 

los criterios de determinación de la subvención, que establece la Orden 1/2016, modificada mediante la Orden 

3/2019 y por la Orden 1/2022 y la Resolución de 29 de diciembre de 2023. 

 

 

Cuarto. - Las entidades han aportado declaración responsable expresando el cumplimiento de las obligaciones 

derivadas de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, en especial las de reintegro de 

subvenciones por deudas con la Administración en el sentido de que estas han sido cumplidas o carecen de las 

mismas. 

 

 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

 

 

I. Es competente para resolver este procedimiento la Dirección General de las Personas con Discapacidad, por 

delegación de la vicepresidenta y consellera de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda, de acuerdo con el artículo 

10.1 de la Orden 1/2016, modificada mediante la Orden 3/2019 y por la Orden 1/2022 y el resuelvo Noveno, 

punto 3, de la Resolución de 29 de diciembre de 2023. 

 

 

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5



2 

II. El régimen jurídico aplicable a la subvención objeto de esta resolución es el contenido en los preceptos 

declarados básicos de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, junto con los artículos 159 y siguientes de la Ley 

1/2015, de 6 de febrero de la Generalitat, de Hacienda Pública, del Sector Públicos Instrumental y de 

Subvenciones, así como lo establecido en la Ley 3/2019, de 18 de febrero, de la Generalitat, de Servicios Sociales 

Inclusivos de la Comunitat Valenciana, en la Ley 11/2003, de 10 de abril, de la Generalitat, sobre el Estatuto de 

las Personas con Discapacidad y en la Orden 1/2016, modificada mediante la Orden 3/2019 y por la Orden 1/2022. 

 

 

III.- La presente subvención se concede al amparo de lo dispuesto en los artículos 41 a 47 de la citada Orden 

1/2016, modificada mediante la Orden 3/2019 y por la Orden 1/2022 y en la Resolución de 29 de diciembre de 

2023. 

 

IV. El pago y justificación de la subvención que se concede se realizará de acuerdo con lo establecido en el 

artículo 44.1 c) 2º de la Ley 8/2023, de 27 de diciembre, de Presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2024, 

y en los apartados Decimocuarto y Decimoquinto de la Resolución de 29 de diciembre de 2023. 

 

 

 Vistos los preceptos legales citados, y demás de general y pertinente aplicación 

 

 

RESUELVO 

 

 

Primero. - Conceder las subvenciones para realizar proyectos de vida independiente a través de itinerarios 

individualizados para personas con discapacidad convocadas para el ejercicio 2024 a las organizaciones o 

entidades privadas sin ánimo de lucro que figuran en el Anexo I de la presente resolución y por los importes que 

en dicho anexo se indican. 

 

 

Segundo. – Disponer/comprometer el gasto a favor de los beneficiarios y por los importes que se detallan en el 

Anexo I de la presente resolución, con cargo a la línea de subvención S0211 y aplicación presupuestaria 

G01160304GE00000. 313D00. 48101 – Fondo TE22000018. (Expediente contable A núm. 

GASTOS/2024/0000113890). 

 

 

Tercero. - Denegar las subvenciones a las organizaciones o entidades privadas sin ánimo de lucro que figuran en 

el Anexo II de la presente resolución, por los motivos que se indican. 

 

Cuarto. – En cumplimiento de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información 

pública y buen gobierno, y de la Ley 1/2022, de 13 de abril, de transparencia y buen gobierno de la Comunitat 

Valenciana, y del artículo 18 de la Ley General de Subvenciones, los sujetos beneficiarios de la subvención 

deberán cumplir las siguientes obligaciones de transparencia: 

Las entidades privadas beneficiarias de la subvención deberán cumplir las obligaciones de publicidad activa 

recogidas en el capítulo II del Título I de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, cuando:  

a) Perciban durante el periodo de un año ayudas o subvenciones públicas en una cuantía superior a 100.000 euros. 

b) Perciban durante el periodo de un año natural ayudas o subvenciones de las entidades públicas de la Comunitat 

Valenciana recogidas en el artículo 3 de la Ley 1/2022 en una cuantía superior a 50.000 euros. 

c) Las ayudas o subvenciones percibidas representen al menos el 40 % del total de sus ingresos anuales, siempre 

que alcancen como mínimo la cantidad de 5.000 euros. 

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5



3 

En particular, deberán publicar en los términos previstos en los principios generales del artículo 5 de la Ley 

19/2013 la información institucional y organizativa del artículo 6 y la económica y presupuestaria del artículo 8 

de la misma. Dicha publicación se realizará a través de la página web de la entidad, o bien a través de la plataforma 

TEP – Transparència Entitats Privades, de GVA Oberta, a la que se puede acceder en gvaoberta.gva.es/tep. 

Esta información se deberá publicar a partir del año siguiente a aquel en el que se hayan superado los umbrales 

establecidos, y tendrá que mantenerse publicada durante al menos cuatro años naturales. 

Sin perjuicio de las obligaciones previstas en los apartados anteriores, todas las entidades beneficiarias de 

subvenciones deberán dar la adecuada publicidad del carácter público de la financiación de programas, 

actividades, inversiones o actuaciones de cualquier tipo que sean objeto de subvención, incluyendo el logotipo 

de la Generalitat Valenciana en medios de difusión tales como carteles, materiales impresos, medios electrónicos 

o audiovisuales y en cualquier otro medio de publicidad que se realice de la actividad subvencionada. 

Todas las entidades beneficiarias de subvenciones están obligadas a suministrar a la entidad concedente, previo 

requerimiento, toda la información que sea necesaria para el cumplimiento por esta de las obligaciones previstas 

en la ley de transparencia, en el plazo de 15 días hábiles desde el requerimiento. Una vez transcurrido el plazo 

conferido en el requerimiento sin que el mismo hubiera sido atendido, el órgano que ha realizado el requerimiento 

podrá acordar, previa advertencia y audiencia al interesado, la imposición de multas coercitivas en los términos 

previstos en el artículo 5 de la Ley 1/2022. 

Los nuevos conjuntos de datos que se generen por la formalización y el desarrollo de las subvenciones otorgadas 

por la administración de la Generalitat se deben disponer, siempre que sea posible, como conjunto de datos 

abiertos. 

 

Quinto. - La presente subvención se hará efectiva de conformidad con lo dispuesto en el artículo 44.1 c) 2º de la 

Ley 8/2023, de 27 de diciembre, de Presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2024, para el pago de los 

servicios sociales de atención primaria y secundaria, anticipándose una vez concedida el 100% de su importe. 

 

El plazo máximo de justificación de gastos será el día 31 de enero de 2025. El incumplimiento del plazo máximo 

de justificación de las subvenciones podrá dar lugar a la dejación sin efectos de la ayuda, con exigencia, en su 

caso, del reintegro de las cantidades indebidamente percibidas y la exigencia del interés de demora desde el 

momento del pago de la subvención. 

 

En cualquier caso, las personas que resulten beneficiarias de la subvención deberán justificar el gasto objeto de 

subvención otorgada, momento a partir del cual se procederá a la liquidación de la misma, de la que podrá 

derivarse una regularización, que implicará la exigencia de reintegro de los importes indebidamente percibidos, 

caso de que la justificación fuera insuficiente. 

 

La justificación de la subvención se realizará a través de la aplicación telemática establecida al efecto y mediante 

la presentación de la documentación exigida en el resuelvo Decimosexto de la Resolución de 29 de diciembre de 

2023, para acreditar el gasto objeto de la subvención otorgada. 

 

 

Sexto. - El pago de la subvención estará condicionado al cumplimiento por parte de la entidad subvencionada de 

las obligaciones establecidas en la Orden 1/2016, modificada mediante la Orden 3/2019 y por la Orden 1/2022. 

 

 

Séptimo. - La falta, inadecuación o presentación de la justificación de gasto con posterioridad al 31 de enero de 

2025 que rige para las subvenciones correspondientes a realización de proyectos de vida independiente a través 

de itinerarios individualizados para personas con discapacidad establecido por la citada Resolución de 29 de 

diciembre de 2023, podrá dar lugar, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 53 de la Orden 1/2016, 

modificada mediante la Orden 3/2019 y por la Orden 1/2022, a la minoración del importe de la subvención 

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5



4 

concedida y a la exigencia del reintegro de las cantidades indebidamente percibidas, así como del interés de 

demora desde el momento del pago de la subvención, por incumplimiento de las obligaciones y requisitos que se 

establecen en dicha Orden, así como en los supuestos de causas de reintegro que establece el artículo 37 de la 

Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, sin perjuicio de las infracciones y sanciones que 

establece dicha ley. 

 

 

Octavo. - Ordenar la publicación de la presente resolución de concesión y denegación de subvenciones en el 

Diari Oficial de la Generalitat Valenciana (DOGV) 

 

 

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-

administrativo en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su notificación, de acuerdo con lo 

dispuesto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-

Administrativa, o potestativamente recurso de reposición ante la vicepresidenta y consellera de Servicios 

Sociales, Igualdad y Vivienda, en el plazo de un mes, computado en los mismos términos, de conformidad con 

los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas, sin perjuicio de que pueda interponerse cualquier otro que se estime oportuno. 

 

 

 

 

 

 

La directora general de las Personas con Discapacidad 

(P.D. Art. 10.1 de la Orden 1/2016, de 20 de enero, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas 

Inclusivas, DOCV n.º 7705, de 26/01/2016)

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5



 

5 

ANEXO I Solicitudes concedidas 
 

ALICANTE. Línea de subvención S0211 

 
EXP. 2024 ENTIDAD CIF IMPORTE SOLICITADO IMPORTE TOTAL CONCEDIDO POR 

ENTIDAD 
DFIVI/2024/61/03 ASOCIACIÓN DE DISCAPACITADOS PSÍQUICOS LÍMITE Y LIGEROS G54558309 20.000 € 20.000 € 

1 ABEL CG    
2 ANDREU BS    
3 CHRISTIAN SM    
4 FRANCISCO JAVIER FP    
5 FRANCISCO JAVIER TM    
6 MARIA ISABEL AG    
7 MOISÉS AG    
8 MOISES GL    
9 PALOMA SG    

10 LUCÍA RT    

DFIVI/2024/62/03 ASOCIACION DE NIÑ@S JOVENES Y ADULTOS CON DISCAPACIDAD G54548003 50.000 € 50.000 € 
1 ADRIÁN LV    
2 AINHOA FA    
3 AITANA RM    
4 ALEJANDRO LP    
5 ALEJANDRO SG    
6 ALEX EC    
7 ANGIE CR    
8 AROA FR    
9 DANIEL TM    

10 DAVID BB    
11 ESTEL DE LLUM CF    
12 ESTHER AV    
13 IVAN GP    
14 JOSÉ DANIEL GG    
15 JOSÉ LUIS FB    

16 JUAN JOSÉ RM    

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5



 

6 

17 MARÍA FC    
18 MARTA GR    
19 NICOLE SO    
20 PABLO JAMIE LN    

21 RAFAEL VG    

22 RAMÓN BS    

23 RAQUEL CG    

24 SARA GLL    

25 SOLEDAD SG    
     

EXP. 2024 ENTIDAD CIF IMPORTE SOLICITADO IMPORTE TOTAL CONCEDIDO POR 
ENTIDAD 

DFIVI/2024/63/03 ADIEM SENTIT FUNDACION DE LA COMUNITAT VALENCIANA G53223558 50.000 € 50.000 € 

1 FRANCISCO MANUEL TM    
2 ALEXANDRA CC    
3 ANTONIO TOMAS AF    
4 DAVID PD    
5 DIANA RS    
6 DIEGO ELOY SK    
7 ELISABET TA    
8 FERNANDO LR    
9 INMACULADA AL    

10 JOSE VICENTE AG    
11 JUAN BAUTISTA PL    
12 LETICIA AB    
13 LIDIA YQ    
14 MARIA DEL CARMEN FR    
15 MARCO CLL    
16 MELANIE BRIGITTE TC    
17 MIGUEL LP    
18 NEREA CP    
19 GEORGIA H    
20 ROGER MD    
21 SERGIO GL    
22 SYLVIA E MA    
23 VERONICA VG    
24 YASSIN DG    
25 IVAN CHS    

     

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5



 

7 

EXP. 2024 ENTIDAD CIF IMPORTE SOLICITADO IMPORTE TOTAL CONCEDIDO POR 
ENTIDAD 

DFIVI/2024/65/03 ASOCIACION PARA LA INTEGRACION DE ENFERMOS MENTALES G53673497 12.000,00 €  12.000,00 €  

1  ALEJANDRO CP    

2 ISABEL CHP    

3 JAVIER M L    

4 PALOMA OC    

5 PABLO RB    

6 ROBERTO PC    

DFIVI/2024/67/03 ASOCIACION APSA G03049038 12.000,00 € 12.000,00 € 

1 ALEXIS AC    

2 ANGELINA B    

3 ISABEL S R    

4 JOSE MARIA PB    

5 LORENA PA    

6 MANUEL AL    

DFIVI/2024/68/03 ASOCIACION DE DISCAPACITADOS FISICOS DE VILLENA G53354254 26.000 € 24.000 € 

1 LUIS TOMÁS GR    
2 OMAIRA AM    
3 CAROLINA AM    
4 ÁNGEL PG    
5 MIGUEL ÁNGEL NL    
6 JAVIER PC    
7 ZAIRA SN    
8 GLORIA MARÍA GA    
9 CARLOS PC    

11 ANA MARIA RL    
12 ANDRÉS EG    
13 MARIA TERESA GA    

DFIVI/2024/69/03 FUNDACION SAN FRANCISCO DE BORJA PARA PERSONAS  G53099750 22.000 € 22.000 € 

1 ALEJANDRO AG    
2 ANTONIO EDGAR BG    
3 CARLOS BS    
4 DANIEL CL    
5 GONZALO RP    
6 JOSE MARIA DS    
7 MARCOS FL    
8 MARIA FERNANDA GE    
9 NURIA SF    

10 SANTIAGO NN    
11 DAVID SJ    

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5



 

8 

EXP. 2024 ENTIDAD CIF IMPORTE SOLICITADO IMPORTE TOTAL CONCEDIDO POR 
ENTIDAD 

DFIVI/2024/71/03 FUNDACION SANAMENTE DE LA COMUNITAT VALENCIANA G54778584 14.000 € 14.000 € 

1 FRANCISCO CV    
2 ANTONIO JAVIER GV    
3 CARMEN MM    
4 ANTONIO JOSÉ MO    
5 FRANCISCO JAVIER SG    
6 JUAN DANIEL AL    
7 JOSE ANTONIO MS    

DFIVI/2024/72/03 MARINATEA G67884551 22.000 € 20.000 € 

1 ANA BC    
2 BLANCA GP    
3 BRANDON STEVEN PM    
4 DANIEL CG    
5 DIEGO KB    
7 MIGUEL ANGELO AZ    
8 RAFAEL RB    
9 CARLOS MI    

10 DAVID BM    
11 JAVIER SB    

DFIVI/2024/85/03 FUNDACION JUAN CARLOS PEREZ SANTAMARIA G54434410 24.000 € 22.000 € 

1 ALEJANDRO AM    
2 ELENA TC    
3 RAQUEL SM    
4 RODRIGO NORBERTO AG    
5 SILVESTRE GM    
6 CARLOS ALFONSO GP    
7 ÁNGELA MARÍA NV    
9 BEATRIZ R R     

10 MARÍA GLORIA VZ    
11 MIGUEL ÁNGEL MS    
12 VICENTE GG    

     
     
     
     
     
     
     

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5



 

9 

EXP. 2024 ENTIDAD CIF IMPORTE SOLICITADO IMPORTE TOTAL CONCEDIDO POR 
ENTIDAD 

DFIVI/2024/87/03 ASOCIACION ADIBI   G53751384 12.000 € 12.000 € 

1 EVA PS    
2 JUAN ENRIQUE SP    
3 SERGI PT    
4 DARIO RF    
5 ARANZAZU GP    
6 JORGE IM    

DFIVI/2024/88/03 ASOCIACION PADRES AUTISMO COMUNIDAD VALENCIANA   G03776358 10.000 € 10.000 € 

1 CARLOS LV    
2 ISABEL CL    
3 JORGE MS    
4 JOSÉ MO    
5 SARA AR    

 
CASTELLÓN. Línea de subvención S0211  

 
 
 

EXP. 2024 ENTIDAD CIF IMPORTE SOLICITADO IMPORTE TOTAL CONCEDIDO POR 
ENTIDAD 

DFIVI/2024/11/12 FUNDACION DANY CEREBRAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA G12739769 12.000 € 12.000 € 

1 MARÍA DEL MAR P    
2 AGUSTÍN DC    
3 MARINA MR    
4 MARTA SA    
5 MARÍA ELENA TR    
6 ROSA TERESA PG    

DFIVI/2024/18/12 AS. FAMILIAS NIÑOS Y ADULTOS SAN LUIS G12029120 57.300 € 20.000 € 

1 ERIC LLH    
2 RICARDO SM    
3 RUBÉN DARÍO ET    
4 MANUEL BL    
5 LLUNA GC    
6 JUDITH JV    
7 JUAN JOSÉ RG    
8 JORDI PA    
9 HELENA DR    

10 PAVOL H    

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5



 

10 

DFIVI/2024/26/12 ASOC. DAÑO CEREBRAL ATENEU MAESTRAT G44527398 24.000 € 24.000 € 

1 JOAN CC    
2 PIUCA-GEORGINA L    
3 ESTEBAN FM    
4 MARIA DEL CARMEN VE    
5 RAMÓN VP    
6 ALICIA T FLL    
7 JORGE CP    
8 MIRELLA MT    
9 ANTONIO JOSÉ CS    

10 MARIA SG    
11 MARÍA DEL MAR PP    
12 JUAN JOSÉ GT    

DFIVI/2024/27/12 FEDERACION PROV DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD FISICA G12206017 50.000 € 50.000 € 

1 MONSERRAT AH    
2 PAVLO B    
3 ALBERTO BB    
4 FRANCISCO BV    
5 ESTEFANIA PL    
6 EVERLYN ANDREA FC    
7 FERNANDO MM    
8 FRANCISCO JAVIER VG    
9 ALYSON G    

10 JESSICA VA    
11 FRANCISCO PR    
12 SANDRA CM    
13 SANDRA LA    
14 ANA MARIA RM    
15 VICTOR AN    
16 LAURA AJ    
17 JUAN CARLOS CR    
18 PABLO CA    
19 DIEGO CF    
20 CRISTIAN GA    
21 CONSUELO RM    
22 GABRIEL FDS    
23 CAROLINA IA    
24 JOAN RS    
25 CRISTIAN LA    

     

     

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5



 

11 

DFIVI/2024/28/12 CRUZ ROJA ESPAÑOLA Q2866001G 12.000 € 12.000 € 

1 VANESA DG    
2 SERGIO GR    
3 JEANET D    
4 DAVID MD    
5 ANA LIDÓN BM    
6 ADRIÁN BG    

     

DFIVI/2024/29/12 FUNDACION MANANTIAL G81237257 46.458.80 € 30.000 € 

1 ELENA GLL    
2 ISSAM J    
3 JUAN RAMÓN FE    
4 FEDERICO AF    
5 MOHAMED B    
6 MIGUEL LS    
7 PEDRO VICENTE OC    
8 SONIA A    
9 VANESA PC    

10 SERGIO MV    
11 BEATRIZ PS    
12 AGUSTIN TG    
13 ANGEL RI    
14 ENCARNACIÓN FC    
15 ESTEBAN SB    

     

DFIVI/2024/30/12 ASOC DE FAMILIARES CON NIÑOS Y ADULTOS DISCAPACITADOS G12026100 34.000 € 28.000 € 

1 GERMÁN MZ    
2 JAIRO RA    
3 JOSE JAVIER MJ    
4 JOSE ANTONIO DC    
5 JOSÉ MARÍA VC    
6 ANNA GN    
7 ANTONIO SM    
8 EVA LB    
9 CATALIN IV    

10 SANDRA RP    
11 MARI CARMEN TB    
12 SOFIA CF    
13 TERESA GP    
14 JUAN MANUEL GA    

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5



 

12 

DFIVI/2024/89/12 
ASOCIACION PARA LA LUCHA CONTRA LAS ENFERMEDADES DEL 
RIÑON DE CASTELLON 

G12047239 10.000 € 10.000 € 

1 MARÍA JESÚS BG    
2 MANUELA CL    
3 MANUELA MI    
4 YANNICK PE    
5 MARTA BELÉN MR    

 
 
 

   
 

     

VALENCIA. Línea de subvención S0211  
 

EXP. 2024 ENTIDAD  CIF IMPORTE SOLICITADO 
IMPORTE TOTAL CONCEDIDO POR 

ENTIDAD 

DFIVI/2024/1/46 FEM SALUT MENTAL G97033617 28.000 € 28.000 € 

1 ROBERTO HS    
2 RAQUEL LB    
3 RAFAEL SM    
4 PABLO SM    
5 OSCAR GE    
6 LUIS MANUEL GA    
7 JESÚS RC    
8 FRANCISCO MS    
9 FRANCESCA GF    

10 FERNANDO SP    
11 FERNANDO DA    
12 ERICSON SA    
13 CARLOS PM    
14 AARON TM    

DFIVI/2024/2/46 FEVADIS, FEDERACIÓN VAL. DE DISCAPACITADOS PSIQUICOS G46202198 40.000 € 38.000 € 

1 AARÓN LR    
2 ADAM R    
3 BRUNO CB    
4 CARLOS ANDRÉS MN    
5 CARLOS RS    
6 DANIEL MB    
7 FRANCISCO JAVIER SI    
8 GUILLERMO LP    

10 JAVIER OM    
11 JOAN CR    

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5



 

13 

12 MARTINA AV    
13 MIREIA RA    
14 PATRICIA GM    
15 PAU CM    
16 PEDRO PAUL AF    
17 RAFAEL MB    
18 ROCIO MB    
19 ROMAN Z    
20 RONALD STIVEN RD    

EXP. 2024 ENTIDAD CIF IMPORTE SOLICITADO IMPORTE TOTAL CONCEDIDO POR 
ENTIDAD 

DFIVI/2024/3/46 AFPEM HORTA SUD, ASOC.FAMILIARES Y PERS.ENF.MENTAL G98388622 12.000 € 12.000 € 

1 FRANCISCO JAVIER PE    
2 JUAN RAMÓN GM    
3 MARÍA TERESA TN    
4 RAÚL RN    
5 MARÍA AMPARO ZC    
6 FÉLIX LV    

DFIVI/2024/4/46 ASMISAF, ASOC PROMS PSIQUICOS COMARCA DE LA SAFOR G46118865 30.000 € 30.000 € 

1 MARÍA DOLORES CB    
2 ADAME N    
3 ALMUDENA GP    
4 MILAGROS FF    
5 SILVIA HP    
6 ELENA GR    
7 MARÍA DEL ROSARIO PL    
8 FERNANDO PA    
9 ESPERANZA OA    

10 ANA PP    
11 JAUME MG    
12 JESSICA PD    
13 FERNANDO VP    
14 CRISTINA OC    
15 ESTEBAN MG    

DFIVI/2024/5/46 FRANCISCO ESTEVE, PATRONATO INTERMUNICIPAL PATERNA G46107819 10.000 € 10.000 € 

1 AMPARO BL    
2 JUDITH CP    
3 CLAUDIA DL    
4 ESTEBAN RL     
5 CARLOS JOSÉ MG    

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5



 

14 

EXP. 2024 ENTIDAD CIF IMPORTE SOLICITADO IMPORTE TOTAL CONCEDIDO POR 
ENTIDAD 

DFIVI/2024/6/46 MIRA'M FUNDACIO CV G98108327 10.000 € 10.000 € 

1 MIGUEL CO    
2 JOSÉ MIGUEL OP    
3 PABLO AM    
4 VICENTE CM    
5 VICTOR LM    

     

DFIVI/2024/7/46 PROYECTO EMPAR, ASOCIACIÓN G98759061 38.000 € 38.000 € 

1 ADOLFO FN    
2 ADRIAN MC    
3 CARLA GI    
4 DANIEL PM    
5 ISMAEL CM    
6 JESSICA RM    
7 JORGE AD    
8 JUAN CARLOS DV    
9 FRANCISCO JOSE PM    

10 KIM GS    
11 MIKAELA TM    
12 MIREIA GG    
13 MÓNICA SS    
14 NATALIA LG    
15 PABLO RA    
16 RAFAEL MD    
17 SANDRA SS    
18 JOSE ANTONIO SF    
19 VICENTE BG    

DFIVI/2024/8/46 ASINDOWN, FUND. G96312350 40.000 € 40.000 € 

1 TOMÁS WB    
2 SILVIA SV    
3 SERGIO MB    
4 SANDRA EP    
5 PAU CLL    
6 PASCUAL MM    
7 MARÍA GD    
8 MARÍA BE    
9 MARCOS BB    

10 LAURA BM    

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5



 

15 

11 JOSÉ MANUEL AR    
12 IVÁN PP    
13 ISABEL OH    
14 ISABEL CQ    
15 IGNACIO SP    
16 ERIC MC    
17 CRISTINA RR    
18 CARLA RM    
19 CÉSAR ANTONIO GE    
20 ANDRÉS SR    

EXP. 2024 ENTIDAD CIF IMPORTE SOLICITADO IMPORTE TOTAL CONCEDIDO POR 
ENTIDAD 

DFIVI/2024/9/46 AMBIT G96212949 50.000 € 50.000 € 

1 AQUILINO PG    
2 CAROLINA GD    
3 FRANCISCO DAVID VM    
4 FRANCISCO PP    
5 JOSE ANGEL ML    
6 JUAN IGNACIO RP    
7 JOSE JAVIER SM    
8 JOSÉ LUIS DN    
9 JOSÉ LUIS LL    

10 JOSÉ MARÍA MP    
11 JOSÉ MARÍA PM    
12 JOSEFA PP    
13 JOSE RAMON PT    
14 JULIO TC    
15 MARIA DOLORES PP    
16 MANUEL GF    
17 PASCUAL PC    
18 RAÚL CA    
19 VICENTE PV    
20 JOAQUIN GG    
21 MARIA AA    
22 MARÍA AMARANTA MS    
23 VICENTE MANUEL VF    
24 ANTONIO GS    
25 IVAN VP    

     

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5



 

16 

EXP. 2024 ENTIDAD CIF IMPORTE SOLICITADO IMPORTE TOTAL CONCEDIDO POR 
ENTIDAD 

DFIVI/2024/10/46 AFEMPES, ASOCIACIÓN DE FAMILIARES DE ENFERMOS 
MENTALES. PATERNA, ELIANA, S. ANTONIO BENAGEVER. 

G97081632 
24.000 € 24.000 € 

1 ADELA TM    
2 ALEJANDRO PF    
3 ANA BELEN ML    
4 CARLOS GP    
5 ENRIQUE GP    
6 FRANCISCO JAVIER GM    
7 JOSE ANTONIO AR    
8 JOSE ANTONIO TM    
9 JUAN FRANCISCO MC    

10 MARI CARMEN JB    
11 ANTONIO RM    
12 VICENTE FG    

DFIVI/2024/13/46 AVAPACE, ASOCIACIÓN VAL.DE AYUDA A LA PARÁLISIS CEREBRAL G46103727 44.000 € 44.000 € 

1 ANA MARÍA FB    
2 CARLOS AE    
3 AGUSTÍN AF    
4 ESTHER EH    
5 FRANCISCO JAVIER JC    
6 GERMÁN BF    
7 IGNACIO PC    
8 ISABEL PP    
9 IÑIGO PY    

10 JOSÉ MANUEL CD    
11 LAURA EP    
12 MARI CARMEN MH    
13 MIGUEL DL    
14 MARTA DL    
15 MANUEL LC    
16 NIEVES MONTSERRAT LS    
17 MARÍA TERESA SG    
18 NEREA DO    
19 PAULA HM    
20 RAÚL MD    
21 SANDRA GG    
22 YAIZA LA    

DFIVI/2024/14/46 FESORD, FUNDACION CV G96821293 22.000 € 22.000 € 

1 DAMIÁN SALAH CE    

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5



 

17 

2 DAVID JJ    
3 ELISEO BV    
4 GERARDO BH    
5 JOEL MLL    
6 MARÍA DOLORES CC    
7 MARIA IP    
8 MARIANO LY    
9 IGNACIO GS    

10 NATALIA ZB    
11 SEBASTIAN B    

EXP. 2024 ENTIDAD CIF IMPORTE SOLICITADO IMPORTE TOTAL CONCEDIDO POR 
ENTIDAD 

DFIVI/2024/15/46 COMITE CIUDADANO ANTI-SIDA CV G46666897 26.000 € 26.000 € 

1 MARÍA DOLORES GV    
2 ENRIQUE HR    
3 CONSTANTIN MN    
4 ENGELBERT B    
5 JUAN CARLOS CA    
6 DANIEL FD    
7 ILEANA F    
8 MARÍA TERESA GE    
9 SOLEDAD GG    

10 BENEDICTA MO    
11 JUAN PS    
12 VERÓNICA RA    
13 ZE B    

DFIVI/2024/16/46 JUAN I. MUÑOZ BASTIDE, FUNDACIÓN CV G98117062 50.000 € 50.000 € 

1 LUCIA RB    
2 NURIA PD    
3 RICARDO PP    
4 MARCOS GG    
5 LIBERTO MIGUEL MN    
6 CARLOS GV    
7 MARINA MG    
8 ALEJANDRO GC    
9 PATRICIA PA    

10 AARÓN C    
11 DAMARIS R    
12 GILBERTO B    
13 EVA C    
14 SALVADO PG    

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5



 

18 

15 CARLOS CH    
16 FRANCISCO BG    
17 INMACULADA AP    
18 ILKAY DANIEL TJ    
19 JULEN JI    
20 LUIS CM    
21 LLUNA SP    
22 MARINA AP    
23 MARCOS LC    
24 PAU AA    
25 PABLO ML    

EXP. 2024 ENTIDAD CIF IMPORTE SOLICITADO IMPORTE TOTAL CONCEDIDO POR 
ENTIDAD 

DFIVI/2024/19/46 ACOVA, ASOC. G97284723 38.002,43 € 22.000 € 

1 AMPARO LLC    
2 JAVIER MG    
3 JUAN ANTONIO TG    
4 JUAN JOSÉ GD    
5 PEDRO LM    
6 TATIANA E    
7 CARLOS PC    
8 ELISABETH LLT    
9 ENRIQUE SG    

10 MARIA DOLORES GZ    
11 ROSA MARÍA OS    

DFIVI/2024/20/46 SANTOS ANDRES, SANTIAGO Y MIGUEL, FUND. CV. G97102644 10.000 € 10.000 € 

1 MIGUEL ANGEL LLT    
2 MARÍA JOSÉ RO    
3 JORDI JM    
4 JUAN MANUEL UF    
5 SALVADOR EM    

DFIVI/2024/21/46 ASPACE, FEDERACION CV V97094007 8.000 € 8.000 € 

1 CELIA ZH    
2 ENRIQUE MG    
3 MAR GG    
4 AMAIA ZD    

DFIVI/2024/22/46 NAUTAE, ASOCIACIÓN G98974405 32.000 € 32.000 € 

1 CARLOS AL    
2 CONSTANCIO MV    
3 DOLORES BF    
4 FRANCISCO MM    

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5



 

19 

5 JAVIER RR    
6 JOAQUIN MS    
7 JUAN CARLOS BS    
8 JUAN CARLOS PM    
9 JUAN MG    

10 LUCILA CRISTINA DL    
11 MIGUEL ANGEL AM    
12 RAÚL MP    
13 ROSA MARÍA PG    
14 SANTIAGO AF    
15 SOUAD KA    
16 ALEJANDRO MP    

EXP. 2024 ENTIDAD CIF IMPORTE SOLICITADO IMP. TOTAL CONCEDIDO POR ENTIDAD 
DFIVI/2024/23/46 MAIDES, FUNDACIÓN MARE DE DEU INNOCENTS I DESAMPARTS G98019474 42.000 € 38.000 € 

1 FRANCISCO AG    
2 MARIA DEL MAR GG    
3 JUAN ANTONIO SM    
4 JAVIER GM    
5 JESUS RR    
6 JAIME RS    
7 VICENTE GA    
8 JUAN HB    
9 JOSE MG    

10 VICENTE MANUEL VN    
11 CESAR MJ    
12 RAMON PC    
13 ELENA FR    
14 MANUEL GC    
17 BERTA SA    
18 VICTOR FT    
19 MARÍA DOLORES CM    
20 AMPARO BL    
21 IVAN AL    

DFIVI/2024/24/46 ADISTO, ASOC. DE DISCAPACITADOS DE TORRENT G96962857 16.000 € 14.000 € 

1 FRANCISCO FS    
2 HUGO FR    
3 MALENA FM    
4 NURIA AR    
6 SERGIO TD    
7 DANIEL CB    
8 AGOSTINA BM    

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5



 

20 

 

 

ANEXO II Solicitudes denegadas 
 

EXP. 2024 ENTIDAD CIF ITINERARIO MOTIVO 
DIFIVI/2024/86/03 ASOCIACION EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRALES G54320684 TODO EL EXPEDIENTE (1) 

DIFIVI/2024/73/03 MARINATEA G67884551 TODO EL EXPEDIENTE (2) 
DIFIVI/2024/74/03 MARINATEA G67884551 TODO EL EXPEDIENTE (2) 

DIFIVI/2024/75/03 MARINATEA G67884551 TODO EL EXPEDIENTE (2) 

DIFIVI/2024/76/03 MARINATEA G67884551 TODO EL EXPEDIENTE (2) 

DIFIVI/2024/77/03 MARINATEA G67884551 TODO EL EXPEDIENTE (2) 

DIFIVI/2024/78/03 MARINATEA G67884551 TODO EL EXPEDIENTE (2) 

DIFIVI/2024/79/03 MARINATEA G67884551 TODO EL EXPEDIENTE (2) 

DIFIVI/2024/80/03 MARINATEA G67884551 TODO EL EXPEDIENTE (2) 

DIFIVI/2024/81/03 MARINATEA G67884551 TODO EL EXPEDIENTE (2) 

DIFIVI/2024/82/03 MARINATEA G67884551 TODO EL EXPEDIENTE (2) 

DFIVI/2024/2/46 FEVADIS G46202198 ILKAY DANIEL TJ (3) 

DFIVI/2024/24/46 ADISTO G96962857 TOMÁS WB (3) 

DFIVI/2024/30/12 AFANIAD VALL D´UIXÓ G12026100 MIREYA CG (3) 

DFIVI/2024/66/03 APANEE G53072476 PABLO OP (3) 

DFIVI/2024/90/12 COCEMFE MAESTRAT G12532909 TODO EL EXPEDIENTE (3) 

DFIVI/2024/64/03 ASOCIACION DE ESPINA BIFIDA E HIDROCEFALIA DE ALICANTE G03159902 1 - ANA CRISTINA TP (4) 

DFIVI/2024/64/03 ASOCIACION DE ESPINA BIFIDA E HIDROCEFALIA DE ALICANTE G03159902 2 - BEATRIZ GG (4) 

DFIVI/2024/64/03 ASOCIACION DE ESPINA BIFIDA E HIDROCEFALIA DE ALICANTE G03159902 3 - JOSÉ ANTONIO PL (4) 

DFIVI/2024/64/03 ASOCIACION DE ESPINA BIFIDA E HIDROCEFALIA DE ALICANTE G03159902 4 - RAÚL MM (4) 

DFIVI/2024/64/03 ASOCIACION DE ESPINA BIFIDA E HIDROCEFALIA DE ALICANTE G03159902 5 - VICENTE FP (4) 

DFIVI/2024/64/03 ASOCIACION DE ESPINA BIFIDA E HIDROCEFALIA DE ALICANTE G03159902 6 - DAVID AR (4) 

DFIVI/2024/64/03 ASOCIACION DE ESPINA BIFIDA E HIDROCEFALIA DE ALICANTE G03159902 7 - JESÚS GG (4) 

DFIVI/2024/66/03 APANEE G53072476 1 - DANIEL PE (4) 

DFIVI/2024/66/03 APANEE G53072476 2 - FRANCISCO GG (4) 

DFIVI/2024/66/03 APANEE G53072476 3 - JAIME MC (4) 

DFIVI/2024/66/03 APANEE G53072476 4 - JOSE VP (4) 

DFIVI/2024/66/03 APANEE G53072476 5 - LAURA DV (4) 

DFIVI/2024/66/03 APANEE G53072476 6 - MARTA PG (4) 

DFIVI/2024/66/03 APANEE G53072476 8 - TANIA GU (4) 

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5



 

21 

DFIVI/2024/66/03 APANEE G53072476 9 - ANTONIO JOSÉ HQ (4) 

DFIVI/2024/66/03 APANEE G53072476 10 - JUAN MANUEL MC (4) 

DFIVI/2024/66/03 APANEE G53072476 11 - DAVID R (4) 

DFIVI/2024/68/03 ASOCIACION DE DISCAPACITADOS FISICOS DE VILLENA   G53354254 10 - AINHOA SM (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 1 - ALMUDENA GP (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 2 - ANDREA FH (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 3 - ÁNGEL SR (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 4 - DAVID BB (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 5 - DAVID CV (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 6 - ERIKA GM (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 7 - FRANCISCO ANT AM (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 8 - GUILLERMO AE (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 9 - MARI CARMEN RS (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 10 – Mª ASUNCION RS (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 11 - MARIA JOSE MM (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE G03851128 12 - MARINA AP (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 13 - MATIAS PN (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 14 - MERCEDES CP (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 15 - NATIVIDAD M LE (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 16 - MOISÉS GP (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 17 - NIEVES CA (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 18 - MOISÉS MG (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 19 - NOEMI GT (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 20 - RICARDO EP (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 21 - RUBÉN ML (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 22 - VICENTE AS (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 23 - VICENTE JOSÉ NF (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 24 – Mª VICTORIA CC (4) 

DFIVI/2024/70/03 PRO PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE ASPE   G03851128 25 - XAVI JB (4) 

DFIVI/2024/23/46 MAIDES G98019474 FERNANDO CG (5) 

DFIVI/2024/23/46 MAIDES G98019474 JOSÉ LUIS OC (5) 

DFIVI/ 2024/30/12 AFANIAD VALL D´UIXÓ G12026100 JOSÉ MP (5) 

DFIVI/ 2024/30/12 AFANIAD VALL D´UIXÓ G12026100 ERIC SF (5) 

DIFIVI/2024/72/03 MARINATEA G67884551 MARCOS RS (5) 

DIFIVI/2024/85/03 FUNDACIÓN JUAN CARLOS PÉREZ SANTAMARIA G54434410 ANTONIO LN (5) 

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5



 

22 

DFIVI/2024/12/12 CENTRE DESENVOLUPAMENT RURAL ALT MAESTRAT G12567335 TODO EL EXPEDIENTE (6) 

DFIVI/2024/25/12 OLIVELLA FORMACIÓN F12921359 TODO EL EXPEDIENTE (6) 

DIFIVI/2024/83/03 ADSI ASOCIACION DIVERSIDAD SOCIAL INTEGRA G42680439 TODO EL EXPEDIENTE (7) 

DIFIVI/2024/84/03 ALPE ASOCIACION COMARCAL PARA LA REHABILITACION DEL DIS G03106747 TODO EL EXPEDIENTE (7) 

 

MOTIVOS PARA LA EXCLUSIÓN-DENEGACIÓN 

1. Excluida por no ajustarse la solicitud al objeto de la convocatoria. 

2. Expediente duplicado. 

3. Desistimiento. 

4. Denegada por no haber obtenido la puntuación mínima exigida. 

5. La persona destinataria no cumple requisitos. 

6. La entidad no cumple requisitos. 

7. El proyecto no cumple requisitos. 

CSV:GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJVZEJXZ:1J4C3MQX:2ZNB8FM5


		2024-07-25T12:24:07+0200
	BARBARA CONGOST MIRON - NIF:29191752Z


	



